

DTK Frigo Holding UK ApS

Jellingvej 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr./CVR no. 41 27 76 10

Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 15 March 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Steen Sørensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	DTK Frigo Holding UK ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Jellingvej 5, 9230 Svenstrup J
CVR-nr./CVR no.	41 27 76 10
Stiftet/Established	19. marts 2020/19 March 2020
Hjemstedskommune/Registered office	Aalborg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Steen Sørensen, formand/Chair Tom O'Keefe Lars Lybech Nørgaard
Direktion/Executive Board	Lars Lybech Nørgaard
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.437.113 kr. mod et overskud på 1.008.184 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 4.455.712 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens datterselskab har ikke i regnskabsåret 2021 været væsentligt påvirket af det verdensomspændende Covid-19-udbrud, hvilket således også gør sig gældende for DTK Frigo Holding UK ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Konflikten i Ukraine med afledte prisstigninger på energi m.v. kan påvirke virksomheden negativt i 2022. Pt. er det vanskeligt at skønne et evt. omfang heraf, dog vurderes det at størstedelen af prisstigningerne kan udlignes via prisforhøjelser over for kunderne.

Business review

The objective of the Company is to hold investments as well as other activities related to this assessed by the Board of Directors.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 3,437,113 against a profit of DKK 1,008,184 last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 4,455,712.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

In the financial year 2021, the company's subsidiary has not been significantly affected by the worldwide Covid-19 outbreak, which thus also applies to DTK Frigo Holding UK ApS.

Events after the balance sheet date

The conflict in Ukraine with derived price increases on energy, etc. may negatively affect the company in 2022. At the moment it is difficult to estimate a possible extent of this, however, it is estimated that the majority of the price increases can be offset via price increases to customers.

Ledelsesberetning

Management's review

Forventet udvikling

Virksomheden forventer også i 2022 et positivt resultat.

Outlook

The company also expects a profit in 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2021	2020
Note	DKK	12 mdr. (months)	10 mdr. (months)
	Bruttotab	-16.875	-29.227
	Gross loss		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.451.226	1.034.165
	Income from investments in group enterprises		
	Finansielle omkostninger	-1.219	-455
	Financial expenses		
	Resultat før skat	3.433.132	1.004.483
	Profit before tax		
2	Skat af årets resultat	3.981	3.701
	Tax for the year		
	Årets resultat	3.437.113	1.008.184
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	500.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.427.649	539.897
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	9.464	-31.713
	Retained earnings/accumulated loss		
		3.437.113	1.008.184

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	4.165.300	1.075.354
	Investments in group enterprises		
		<u>4.165.300</u>	<u>1.075.354</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>4.165.300</u>	<u>1.075.354</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.000	277.000
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.981	3.701
	Joint taxation contribution receivable		
		<u>280.981</u>	<u>280.701</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>23.181</u>	<u>10.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>304.162</u>	<u>290.769</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>4.469.462</u>	<u>1.366.123</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.127.961	537.336
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	287.751	278.287
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	2.000.000	500.000
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	4.455.712	1.355.623
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	10.500
	Trade payables		
		13.750	10.500
	Gældsforpligtelser i alt	13.750	10.500
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	4.469.462	1.366.123
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	40.000	537.336	278.287	500.000	1.355.623
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.427.649	9.464	2.000.000	3.437.113
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	162.976	0	0	162.976
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021	<u>40.000</u>	<u>2.127.961</u>	<u>287.751</u>	<u>2.000.000</u>	<u>4.455.712</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2021 12 mdr. (months)	2020 10 mdr. (months)
2 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Refusion i sambeskatning	-3.981	-3.701
Refund in joint taxation		
	<u>-3.981</u>	<u>-3.701</u>

3 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK	Kapitalandele i dattervirksom- heder Investments in group enterprises
Kostpris 1. januar 2021	43.750
Cost at 1 January 2021	
Kostpris 31. december 2021	43.750
Cost at 31 December 2021	
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.031.604
Value adjustments at 1 January 2021	
Valutakursreguleringer	162.976
Foreign exchange adjustments	
Modtaget udbytte	-524.256
Dividend received	
Årets resultat	3.451.226
Profit/loss for the year	
Værdireguleringer 31. december 2021	4.121.550
Value adjustments at 31 December 2021	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.165.300</u>
Carrying amount at 31 December 2021	

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Dattervirk- somheder					
Subsidiaries					
DTK Frigo UK	Ltd	United Kingdom	100,00 %	4.165.300	3.451.226

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre eventualforpligtelser**

Other contingent liabilities

DTK Frigo Holding UK ApS indgår i sambeskatningen med DTK BE Holding ApS-koncernen, hvor DTK BE Holding ApS er administrationselskab.

DTK Frigo Holding UK ApS hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

DTK Frigo Holding UK is jointly taxed with DTK BE Holding ApS-Group acting as management company.

DTK Frigo Holding UK ApS is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

5 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
DTK BE Holding ApS (højeste)	Padborg, Danmark	Hos modervirksomheden eller Erhvervsstyrelsen The consolidated financial statements may be obtained by contacting the Company or Erhvervsstyrelsen.
DTK Group ApS (laveste)	Padborg, Danmark	Hos modervirksomheden eller Erhvervsstyrelsen The consolidated financial statements may be obtained by contacting the Company or Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Lybech Nørgaard

Direktion

På vegne af: DTK Frigo Holding UK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-042302568259

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-03-15 14:51:37 UTC

NEM ID 

Lars Lybech Nørgaard

Bestyrelse

På vegne af: DTK Frigo Holding UK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-042302568259

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-03-15 14:51:37 UTC

NEM ID 

Steen Sørensen

Dirigent

På vegne af: DTK Frigo Holding UK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-732846305535

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-03-16 07:14:47 UTC

NEM ID 

Steen Sørensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: DTK Frigo Holding UK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-732846305535

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-03-16 07:14:47 UTC

NEM ID 

Karen Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:58932788

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-16 07:36:11 UTC

NEM ID 

Allan Schoene

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269935936495

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-16 09:48:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YZBGN-20UCF-W8XB2-Q6GT4-BE316-HEOJP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>